PUtURA 4E

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as 14:00, do dia

16 de abril de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa nQ 08.001/2025-DE. Objeto: DISPONIBILIZAÇÃO DE ESPAÇO DE PÁGINA EM

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO, PARA PUBLICAÇÕES DE EDITAIS DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.. 	Aviso de Contratação Direta à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n,

Campo Velho e no endereço eletrônico: https:/Iquixada.ce.gov.brl. Quixadá/CE, 11

de abril de 2025.

Virna Lis
,QfU

Araujo De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

www.quixada.cegcbr

peteituradequsxac
0 Prefeitura de Quixadá